
 

1 

 

ZARZĄDZENIE Nr  70/2016 
Wójta Gminy Wieliszew 

  z dnia   09.06.2016 roku 

 

w sprawie: uwag złożonych do ponownego wyłożenia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na obszarze wsi Wieliszew w rejonie ul. Podgórnej, gmina Wieliszew. 

 
  
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst  Dz. U. z 2016 r. , 

poz. 446 ) oraz art. 17 pkt 12 ustawy  z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(jednolity tekst  Dz. U z 2016 r. poz. 778) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Postanawiam rozpatrzyć uwagi złożone do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 
obszarze wsi Wieliszew w  rejonie  ul. Podgórnej gmina Wieliszew, sporządzanego na podstawie uchwały nr 
158/XXI/08 Rady Gminy Wieliszew  z dnia 24 października 2008 r. w ten sposób, iż odstąpię od sporządzenia planu 
miejscowego na teren na który zostały złożone uwagi z opracowania 

2. Postanawiam przygotować projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 158/XXI/08 Rady Gminy Wieliszew z dnia 
24 października 2008 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na obszarze wsi Wieliszew w rejonie ul. Podgórnej z  wyłączeniem części terenu na który zostały 
złożone uwagi z opracowania i przedstawić Radzie Gminy do uchwalenia na najbliższej sesji. 

3. W zależności od podjętej uchwały podejmę dalsze działania odnośnie przedmiotowych uwag. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej i Geodezji tut. Urzędu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                Wójt Gminy  

                                                                                                                                           Paweł Andrzej Kownacki  


